

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 878.86

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 82SFV
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFMHS2
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05330700286
- Codice fiscale: 05330700286
- Denominazione: BIANCHI INGROSSO SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DESMAN 503
- CAP: 35010
- Comune: BORGORICCO
- Provincia: PD
- Nazione: IT

Recapiti

- Fax: 0499336178
- E-mail: info@bianchidetergenti.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 82004330260
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA

Dati della sede

- Indirizzo: VIALE RIMEMBRANZA, 7
- CAP: 31020
- Comune: SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA
- Provincia: TV
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2021-04-30 (30 Aprile 2021)
- Numero documento: 651
- Importo totale documento: 878.86

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1203/2021
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZA9316F7D6

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 1717
- Data DDT: 2021-04-22 (22 Aprile 2021)
- Numero DDT: 1718
- Data DDT: 2021-04-22 (22 Aprile 2021)
- Numero DDT: 1719
- Data DDT: 2021-04-22 (22 Aprile 2021)
- Numero DDT: 1720
- Data DDT: 2021-04-22 (22 Aprile 2021)
- Numero DDT: 1721

- Data DDT: 2021-04-22 (22 Aprile 2021)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 1717 del 22/04/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 1264 del 22/04/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 290 del 03/02/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: SPM
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: NE001
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI
- Quantità: 22.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 21.78
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 1718 del 22/04/2021:
- Valore unitario: 0.00

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 1263 del 22/04/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 290 del 03/02/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: SSM
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PP020
- Descrizione bene/servizio: BOBINA PURA CELLULOSA BIANCA 800 STRAPPI EASY ROLL COD.BI85800/N
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: B
- Valore unitario: 2.60
- Valore totale: 26.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: NE001
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 49.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: CAS0011
- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A ' Z ' IN CELLULOSA 2 VELI CONFEZIONI DA 3000 PEZZI COD. AZ.816/3000 (15 CONF. X 200PZ.)
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: CR
- Valore unitario: 12.20
- Valore totale: 48.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 1719 del 22/04/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 1266 del 22/04/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 290 del 03/02/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: SPS
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: NE001
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI
- Quantità: 200.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 198.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PP020
- **Descrizione bene/servizio:** BOBINA PURA CELLULOSA BIANCA 800 STRAPPI EASY ROLL COD.BI85800/N
- **Quantità:** 21.00
- **Unità di misura:** B
- **Valore unitario:** 2.60
- **Valore totale:** 54.60
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: CAS0011
- **Descrizione bene/servizio:** ASCIUGAMANI PIEGATI A ' Z ' IN CELLULOSA 2 VELI CONFEZIONI DA 3000 PEZZI COD. AZ.816/3000 (15 CONF. X 200PZ.)
- **Quantità:** 14.00
- **Unità di misura:** CR
- **Valore unitario:** 12.20
- **Valore totale:** 170.80
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 35

- **Descrizione bene/servizio:** ** Rif. Doc. di trasporto 1720 del 22/04/2021:
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 36

- **Descrizione bene/servizio:** ** Rif. Conferma d'ordine 1267 del 22/04/2021:
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 37

- **Descrizione bene/servizio:** ** Rif. Preventivo 290 del 03/02/2021:
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 39

- **Descrizione bene/servizio:** SSS
- **Valore unitario:** 0.00

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PP020
- Descrizione bene/servizio: BOBINA PURA CELLULOSA BIANCA 800 STRAPPI EASY ROLL COD.BI85800/N
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: B
- Valore unitario: 2.60
- Valore totale: 31.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: NE001
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 49.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 1721 del 22/04/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 1265 del 22/04/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 290 del 03/02/2021:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: SPF
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: NE001
- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 19.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: CAS0011
- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A ' Z ' IN CELLULOSA 2 VELI CONFEZIONI DA 3000 PEZZI COD. AZ.816/3000 (15 CONF. X 200PZ.)
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: CR
- Valore unitario: 12.20
- Valore totale: 24.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: PP020
- Descrizione bene/servizio: BOBINA PURA CELLULOSA BIANCA 800 STRAPPI EASY ROLL COD.BI85800/N
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: B
- Valore unitario: 2.60
- Valore totale: 26.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 720.38
- Totale imposta: 158.48
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2021-06-30 (30 Giugno 2021)
 - Importo: 720.38
 - Istituto finanziario: INTESA SAN PAOLO AG. BORGORICCO
 - Codice IBAN: IT98E0306962390100000003400

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 4996612473_1_1_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it